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Wysoko$¢ robocza

Wysoko$¢ platformy

Wysieg max.

Zwis

Wychylenie wysiegnika (w gére / dét)
Udzwig platformy

0brét wiezyczki

Obrét kosza (prawo / lewo)

llo$¢ 0s6b (wewnatrz / na zewnatrz)
Ciezar platformy*

Wymiary platformy (dtugos¢ x szeroko$c)
Wysoko$¢ pomostu (wejscie)

Dtugos¢ catkowita

Szeroko$¢ catkowita

Wysokos$¢ catkowita

Dtugos¢ catkowita w stanie ztozonym
Wysoko$¢ catkowita w stanie ztozonym
Wysuniecie przeciwwagi (wieza na 90°)
Zewnetrzny promien skretu

Przeswit posrodku rozstawu osi
Rozstaw osi

Wydajnos¢é

Predko$¢ jazdy - tryb transportowy
Predkos$¢ jazdy - tryb roboczy
Dopuszczalne nachylenie
Dopuszczalny przechyt

Typ ogumienia

Ogumienie standardowe

Kota napedzane (prz6d / tyt)
Kota skretne (przéd / tyf)

Kota hamowane (przéd / tyt)
Silnik/Bateria

Producent silnika / Model silnika
Norma emisji spalin

Moc silnika (KM / kW)

Pozostate

Nacisk na podtoze

Cisnienie hydrauliki

Pojemnos¢ zbiomika oleju hydraulicznego
Pojemnos$¢ zbiomika paliwa
Zgodno$¢ z nomami

Ta maszyna jest zgodna z:

*W zalezno$ci od opcji oraz standardéw krajow, do ktérych maszyna jest dostarczana

I
h21

h7

Ip/ep
h20

20.37m
18.37m
11.99 m
7.97m
+69 ° /-66 °
230 kg
355°
90°/90°
2/2

10050 kg
210mx 0.76 m
0.50 m
8.42m
240 m
271 m
6.08 m
3.12m
0.12m
3.90m
0.44m
240m

4.70 km/h
0.80 km/h
40 %

|o1

Opony petne elastyczne
1025 x 365 mm
2/2
2/2
0/2

Yanmar - 3TNV88C-KMU
Stage V
34 Hp / 25.50 kW

20.65 dan/cm2
340 bar
801
78.50 1

Dyrektywy europejskie: 2006/42/WE - Maszynowa
(wersja przeksztatcona EN280-1:2022) -
2004/108/WE (EMC) - EMC zgodnie z EN 12895 /
2015 +A1/2019
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200 ATJ ST5 - Wykresy obcigzenia

Wykres udzwigow
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Wyposazenie

"Easy Link" z ustuga na 2 lata

4 kota napedzane

4 kota skretne oraz tryb "krab"

4 ruchy réwnoczesne

Awaryjna pompa elektryczna

Blokada dyferencjatu na osi tylnej

Czujnik poziomu paliwa z kontrolkg rezerwy
Dodatkowy system ochrony (SPS)

Duzy kolorowy ekran w wiezyczce

Komora silnika z zamkiem na klucz

Kosz ocynkowany 2100 mm

Licznik godzin

Obrotowe $wiatto ostrzegawcze LED

0$ przednia wahliwa (oscylacyjna)

0$ przednia z ograniczonym poslizgiem

Pedat "czuwaka"

Przytacze 230V

Silnik z DPF

Skokowa regulacja predkosci obrotowej silnika
Sterowanie proporcjonalne

Sygnat dzwigkowy oraz podswietlana koltrolka (poziomowanie, przecigzenie, opuszczanie)
System "Stop & Go'

Technologia szyny CAN

Wbudowana pomoc w diagnozowaniu usterek
Wytacznik zatrzymania awaryjnego w platformie i na ramie

Opcjonalny

Akumulator o zwiekszonej pojemnosci
Biodegradowalny olej hydrauliczny

Blokada pokrywy wlewu paliwa

Gniazdo 230 V + wylacznik réznicowy

Kodowe zabezpieczenie przed uruchomieniem
Komora silnika z zamkiem na klucz

Kosz ocynkowany 2100 mm

Olej mrozoodpomy

Ostona ochronna wyswietlacza na dolnym panelu sterowania
Podgrzewanie ptynu chtodzacego

Wbudowany generator (3,5 lub 5 kW)

Wtyczka 110 lub 230V z wytacznikiem réznicowym
Wytacznik akumulatora

Zamykany korek zbiomika oleju

Zestaw ochronny (uprzaz + kask)

tadowarka do baterii
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

